2024 年 7 月吉日

報道機関各位

    PALM10 太平洋・島サミット

   サイドイベント開催のご案内

一般社団法人 PPP推進支援機構

拝啓

貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人 PPP推進支援機構（OPPS）では、外務省主催第 10回太平洋・島サ

ミット開催に際してサイドイベントを企画し、7 月 17 日の午後、ザ・プリンスパークタワ

ー東京にて開催いたします。太平洋島嶼国・地域から政府および PWWA（太平洋上下水道

協会）関係者や関連企業が多数参加する国際的なカンファレンスとなります。

日本政府より岸田首相のビデオメッセージをお寄せ頂くよう調整中です。

また、カンファレンス後にOPPS とＰＷＷＡのMoU （本本協書））結 を予書しています。

詳細は添付の開催概要をご確認のうえ取材してください。12:30 より同会場にて記者会見を

行います。下記QRコードよりお申込み頂けます。皆様のお越しをお待ちしています。

敬具

 日 時：2024 年 7月 17 日（水）13：00～18：00（予書）

     ＊記者会見（12:30～13:00）

     第１部：国際カンファレンス（13:00～）、第 2部：MoU調印式（17:15～）

 会 場：ザ・プリンスパークタワー東京・コンベンションホールA

（東京都港区芝公園 4-8-1）

          https://www.princehotels.co.jp/parktower/access/

 共 催：太平洋上下水道協会（PWWA）、在日本フランス大使館

 後 援：国土交通省

＊ 本サイドイベントは、外務省主催PALM10 の記念事業の認証を受けて開催します。

本件お問合せ先：一般社団法人 PPP推進支援機構

事務局（info@opps.or.jp）

https://www.princehotels.co.jp/parktower/access/
mailto:info@opps.or.jp